平成２３年３月２４日

各  位

             会社名     アグロ カネショウ株式会社
            代表者    代表取締役社長 櫛引 博敬

（コード番号 4955 東証第２部）
問合せ先   取締役管理本部長 角田 俊博

（TEL 03－5570－4711）

「第 52 回定時株主総会招集ご通知」の修正予定について（第 2 報）

「第 52 回定時株主総会招集ご通知」（原案）発送後の事情変更に伴い、議案を一部修正のうえ、

第 52 回定時株主総会においてご提案する予定である旨を平成 23 年 3 月 19 日に開示いたしま

したが、配当金の効力発生日が未定でありました。
効力発生日が決定いたしましたのでお知らせします。

 原案 修正案

P38

第１号議案 剰余金の処分の件

当期末の配当につきましては、長期的観
点に立ち安定的な配当を維持し、株主の
皆様のご信頼にお応えしますことを基本
的な考え方としております。
今後の事業展開を慎重に検討しました結
果、普通配当 1 株につき 20 円に、特別
配当 1 株につき 20 円を加え計 40 円とさ
せていただきたいと存じます。

（１）配当財産の種類
金銭といたします。

（２）株主に対する配当財産の割当てに
関する事項及びその総額
当社普通株式１株につき 40 円と
いたします。
なお、この場合の配当総額は、
242,258,520 円となります。

（３）剰余金の配当が効力を生じる日
平成23年３月30日といたします。

第１号議案 剰余金の処分の件

当期末の配当につきましては、長期的観
点に立ち安定的な配当を維持し、株主の
皆様のご信頼にお応えしますことを基本
的な考え方としております。
今後の事業展開を慎重に検討しました結
果、普通配当 1 株につき 20 円とさせて
いただきたいと存じます。

（１）配当財産の種類
金銭といたします。

（２）株主に対する配当財産の割当てに
関する事項及びその総額
当社普通株式１株につき 20 円と
いたします。
なお、この場合の配当総額は、
121,129,260 円となります。

（３）剰余金の配当が効力を生じる日
平成 23 年 4 月 7 日

以 上